ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

13.03.2015

                     № 438
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 18.12.2014 № 410
«Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального
имущества Ханты-Мансийского района
на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годов»

В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 7 статьи 23 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 332 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный решением Думы Ханты-Мансийского района от 18.12.2014 № 410 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества                    Ханты-Мансийского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
18.03.2015
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 13.03.2015 № 438
Изменения в прогнозный план приватизации

муниципального имущества Ханты-Мансийского района
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
1. Дополнить позицией 8.1 в следующей редакции:

	8.1.
	Недвижимое и движимое имущество, расположенное по адресу:  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, Территориальное управление Самаровское лесничество, Ханты-Мансийское участковое лесничество
	1. Здание Бани № 1, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь                           22,6 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049840, лит. К., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – рубероид.

2. Здание Бани № 2, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь                          14,6 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049850, лит. Б.,  фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

3. Здание Гостевого дома, двухэтажное, назначение – нежилое, общая площадь  56,4 кв. метров, инв. №71:129:000:000049880, лит. Л., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

4. Здание Гостевого дома, двухэтажное,  назначение – нежилое, общая площадь 66,2 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049860, лит. Е., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

5. Здание Гостевого дома, двухэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 56,1 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049890, лит. М., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

6. Здание Гостевого дома, двухэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 31,3 кв. метра, инв. № 71:129:000:000049870, лит. В., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

7. Здание егерского дома, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 27,9 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049930, лит. З., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – рубероид.

8. Здание дома егеря, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 29,1  кв. метров, инв. № 71:129:000:000049920, лит. Н., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

9. Здание егерского дома, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 64,2 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049950,  лит. Р., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

10. Здание кухни, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 40 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049910, лит. П., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

11. Здание рыбацкого дома № 4, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 31,1 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049940, лит. Ж., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

12. Здание рыбацкого дома № 6, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 16,3 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049900, лит. Д., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – профлист.

13. Здание склада, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 25,1 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049830, лит. И., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – шиферная.

14. Нежилое здание, одноэтажное, назначение – нежилое, общая площадь 60,9 кв. метров, инв. № 71:129:000:000049820, лит. А., фундамент – деревянные стулья, наружные стены бревенчатые, кровля – толевая.

15. Взлетно-посадочная площадка, назначение – нежилое, общая площадь 400 кв. метров, инв. № 71:129:000:000002580, основание – деревянное, покрытие – деревянное, подстилающий слой – песок-грунт земляного полотна.

16. Инженерные сети электроснабжения 0,4 кВ, протяженностью 378 п. метров,                               назначение – нежилое, инв. № 71:129:000:000002510, на 4 деревянных опорах, источник питания – дизельная электростанция.

17. Газовая плита «Газмаш-1402»

18. Дизель-генератор SDMO TN20R (Mitsubishi)

19. Прилавок низкотемпературный «Бирюса-355.47К»

20. Стиральная машина «EVGO»

21. Стиральная машина «Сибирь»

22. Лодка «Казанка 5 М4»

23. Лодка «Казанка-6»

24. Картина «Утро в сосновом бору»

25. Кровать односпальная в количестве 10 шт.

26. Мягкая мебель

27. Набор мебели (стенка-горка)

28. Стол в количестве 3 шт.

29. Стол 120*182*80 (вишня/хром 17R100)

30. Стул 838 S в количестве 6 шт.

31.Стул в количестве 4 шт.

32. Телевизор ЖК BBK c DVD
33.Телевизор Samsung CS-21 M20 ZQQ в количестве 2 шт.

34. Тумба горка

35. Тумба прикроватная в количестве 9 шт.

36. Тумба ТВ «Классика» в количестве 2 шт.

37. Шкаф двухстворчатый
	134 200,00

109 420,77

115 700,00

94 336,67

505 300,00

411 998,96

424 000,00

345 710,81

502 600,00

409 797,61

200 500,00

94 856,23

205 400,00

167 474,02

214 200,00

174 649,30

304 300,00

248 112,73

130 300,00

106 240,88

229 000,00

186 716,26

140 400,00

114 475,93

8 400,00

0,00

44 700,00

14 512,64

185 100,00

98 856,94

102 700,00

51 453,34

14 317,00

0,00
465 309,64

0,00

17 670,00

0,00

5 928,00

0,00

6 327,00

0,00

49 218,46

0,00

40 000,00

15 333,41

3 167,09

0,00

67 203,00

0,00

28 500,00

0,00

17 077,20

0,00

12 052,08

0,00
7 415,00

0,00
13 680,00

0,00

4 800,00

0,00

11 900,00

0,00

13 780,00

0,00

12 500,00

0,00

23 115,78

0,00

6 000,00

0,00

4 122,24

0,00
Общая рыночная стоимость недвижимого и движимого имущества 3 845 400,00
	посредством публичного предложения
	1-2 квартал 2015 года

      2. В примечании к таблице слова «составит в размере до 11,6 млн. рублей, в том числе: от продажи муниципального имущества – 10,6 млн. рублей, от продажи земельных участков – 1,0 млн. рублей» заменить словами «составит в размере до 13,5 млн. рублей, в том числе: от продажи муниципального имущества – 12,5 млн. рублей, от продажи земельных участков – 1,0 млн. рублей».